令和７年度優良県営建設工事表彰式の出欠連絡票

岩手県 県土整備部 建設技術振興課 建設業振興担当　あて

１　日時：令和７年12月18日（木）14時30分～16時
２　場所：岩手教育会館多目的ホール（盛岡市大通１丁目１-16）

※ご出席いただける場合は、令和７年11月28日（火）までに、下記をご記載いただき、
メールによりご連絡をお願いします。（　E-mail：AG0002@pref.iwate.jp　）

	ふりがな

	企業名

出席者①（受賞者席に座る方）
	役職

	ふりがな

	氏名

	役職

	ふりがな

	氏名

※受賞工事１件につき１名まで

出席者②（観覧席に座る方）
	役職

	ふりがな

	氏名

[bookmark: _GoBack]※各企業１名まで

連絡担当者（表彰式にあたり、当方からご連絡する場合にご対応いただける方）
	役職

	ふりがな

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

＜留意事項＞
・出席者の氏名は正確にご記入願います。
・表彰式で読み上げる際に必要となるため、企業名と出席者名のふりがなの記入をお願いします。
・受賞者席は、各受賞工事１名のため、受賞者席に座る方と観覧席に座る方を予め決めていただき、それぞれに記入をお願いします。
・こちらから連絡する際に必要となる「連絡担当者」を必ず記載願います。
・ご不明な点がございましたら、建設技術振興課建設業振興担当（TEL：019-629-5954）までご連絡ください。